20.08.2025
27.08.2025

03.09.2025
10.09.2025
13.09.2025
(Samstag!!!)

17.09.2025

24.09.2025

01.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

21.11.2025
(Freitag!!!)

17.12.2025

10.01.2026
(Samstag!!!)

07.01.2026

Loschangriff

Minigolf -
Feuerwehredition
Feuerwehrspiele

Fahrzeug +
Geratekunde
Gemeindejugend-
feuerwehrtag in Eckel

Technische Hilfeleistung

Es geht hoch hinaus!
Leitern
Knotenkunde +

Wasserentnahmestelle

offenes Gewasser
Vorbereitung
Jugendflamme 1
Laternenumzug

Herbstferien

Feuerwehrtechnische
Zentrale
Schwimmen

Weihnachtsfilm
Weihnachtsbackerei
Weihnachtsferien
UVV/Gefahren an der
Einsatzstelle

Tannenbaumsammeln
+ Weihnachtsfeier

Fiir die Urlaubsplanung:

Kreiszeltlager
2026 ©
04.07.-11.07.2026

Jugendfeuerwehr Totensen
Dienstplan 2025/2026

18:30
18:30
18:30

18:30

Uhrzeit folgt

18:30

18:30

18:30

18:30
Uhrzeit folgt

13.10.2024 - 24.10.2024

17:40!!!
16:00!!!
18:30
18:30
22.12.2025 - 05.01.2026

18:30

10:00

[ Dienst | Uhreit | Verantwortlich

Lorenz, Dominik,
Connor
Dominik, Lennard,
Connor
Dominik, Connor,
Tomke

Tim, Lennard, Connor

Betreuerteam
Dominik, Connor,
Lennard

Lorenz, Connor, Tim

Tim, Connor, Lennard

Tim, Dominik, Connor

Lorenz, Connor, Marie

—

Dominik, Connor,
Tomke
Betreuerteam
Betreuerteam
Betreuerteam

Jens, Connor, Dominik

Betreuerteam

Wer nicht teilnehmen kann, meldet sich beim

verantwortlichen Betreuer rechtzeitig ab!




Jugendfeuerwehr Totensen
; Dienstplan 2025/2026

___ Name | Telefon

Jugendwart Dominik Grusemann 0157 38225222

d.grusemann@feuerwehrtoetensen.de

stv. Jugendwart Tim Diedrichsen 0176 57952439
2. stv. Jugendwart Lorenz Freier 0176 43338789

lorenz.f97 @outlook.com

Weitere Termine aullerhalb des

reguldaren Dienstes folgen separat!




