



Jugendfeuerwehr Tötensen

Dienstplan 2025/2026



Datum	Dienst	Uhrzeit	Verantwortlich
20.08.2025	Löschangriff	18:30	Lorenz, Dominik, Connor
27.08.2025	Minigolf - Feuerwehredition	18:30	Dominik, Lennard, Connor
03.09.2025	Feuerwehrspiele	18:30	Dominik, Connor, Tomke
10.09.2025	Fahrzeug + Gerätekunde	18:30	Tim, Lennard, Connor
13.09.2025 (Samstag!!!)	Gemeindejugendfeuerwehrtag in Eckel	Uhrzeit folgt	Betreuerteam
17.09.2025	Technische Hilfeleistung	18:30	Dominik, Connor, Lennard
24.09.2025	Es geht hoch hinaus! Leitern	18:30	Lorenz, Connor, Tim
01.10.2025	Knotenkunde + Wasserentnahmestelle offenes Gewässer	18:30	Tim, Connor, Lennard
08.10.2025	Vorbereitung Jugendflamme 1	18:30	Tim, Dominik, Connor
09.10.2025	Laternenumzug	Uhrzeit folgt	Lorenz, Connor, Marie
→	Herbstferien	13.10.2024 – 24.10.2024	←
05.11.2025	Feuerwehrtechnische Zentrale	17:40!!!	Dominik, Connor, Tomke
21.11.2025 (Freitag!!!)	Schwimmen	16:00!!!	Betreuerteam
03.12.2025	Weihnachtsfilm	18:30	Betreuerteam
17.12.2025	Weihnachtsbäckerei	18:30	Betreuerteam
→	Weihnachtsferien	22.12.2025 – 05.01.2026	←
07.01.2026	UVV/Gefahren an der Einsatzstelle	18:30	Jens, Connor, Dominik
10.01.2026 (Samstag!!!)	Tannenbaumsammeln + Weihnachtsfeier	10:00	Betreuerteam
→	Für die Urlaubsplanung: Kreiszeltlager 2026 ☺ 04.07.-11.07.2026		←

Wer nicht teilnehmen kann, meldet sich beim verantwortlichen Betreuer rechtzeitig ab!



Jugendfeuerwehr Tötensen

Dienstplan 2025/2026



Funktion	Name	Telefon
Jugendwart	Dominik Grusemann	0157 38225222 d.grusemann@feuerwehrtoetensen.de
stv. Jugendwart	Tim Diedrichsen	0176 57952439
2. stv. Jugendwart	Lorenz Freier	0176 43338789 lorenz.f97@outlook.com

Weitere Termine außerhalb des
regulären Dienstes folgen separat!